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KoMWTeT No 06pa3oBaHnio agMUHUCTPALUM MYHULMMANLHOTO 06pa3oBaHuns ropos HoBoOMOCKOBCK
(HavMeHOBAHVE OTPACTIEBONO OpraHa aIMVHICTALA)

Tynbckasi o6nacTb . HOBOMOCKOBCK, yn. Mapkosas, 4. 4-a
(ampec haKTNHECKOr0 MECTOHaXOMIEHWS MyHULIAMA/BHOTO OHIMKETHOMO YHPEXaEHMS)

I. CBefleHnsa 0 AeATeNlbHOCTM MYHULUNANBHOI0 GHOLXKETHOM0 YUpeXxXjeHUs
1.1 Lenn peatenbHOCTM MYHULMNANbHOTO 6H0AKETHOTO YUPeXXAeHUs:
OCyLLeCTB/IEHVE 06pa30BaTeNbHON AeATENbHOCTM N0 06pa3oBaTe/IbHBIM NPOrpaMmmam AOLLIKOIbHOro 06pa3oBaHus

1.2. Bubl A€ATeNbHOCTA MYyHULMNANbHOTO GHOMKETHOTO YUPEXAEHUS:
[OLLKO/bHOE 06pa3oBaHume
npegocTaBneHve YCNyr No YXoAy 3a AeTbMU B AHEBHOE BPEMS

1.3. MepeyeHb OKa3biBaeMbIX YCAYT (BbINMOMHAEMbIX paboT), OCYLLECTBASEMbIX Ha NIATHON OCHOBE:
KPY>XOK COLManbHO-MeAarormyeckoii HarnpaeneHHoCTH "Pa3BmBaemcsa urpas”



Il. Moka3aTenn (PUHaAHCOBOr0 COCTOSAHUA MYHULMUMAbHOIO GHOXKETHOIO yupex geHus

Ne n/n HanmeHoBaHMe nokasartens
1 2
1 HedwrHaHcoBble aKTUBbI, BCEO:
N3 HUX:
HeBUXMMOe UMYLLECTBO, BCEro:
B TOM YuChe:

0CTaTO4YHast CTOMMOCTb
0Cc060 LieHHOE ABMXMMOE NMYLLECTBO, BCErO:
B TOM uucne:
ocTaTo4Has CTOMMOCTb
2  ®UHaAHCOBbIE aKTUBbI, BCErO:
U3 HUX:
AEHEeXHbIe CPefCTBa YUPEXAEHNS, BCETO
B TOM YWChe:
[EHeXHbIe CPeACcTBa YUPEXAEHUA Ha cueTax

AEHEXHbIE CPEACTBA YUPEXAEHUs, pa3MeLLeHHble Ha

AEeno3nTbl B KPeAUTHOI opraHu3auum

NHble PUHAHCOBbLIE AOKYMEHTbI

[e61TopCKan 3af0/MKEHHOCTb MO A0X0AaM

[ebuTopcKan 3a0/MKEHHOCTL NO pacxogam
3 0O6s3aTenbCTBa, BCEro:

U3 HUX:

[ONroBble 06543aTeNbLCTBA
KpeanTopcKast 3a10/MKEHHOCT:
B TOM uucne:
MPOCPOUEHHAsA KPeAMTOPCKas 3a0/HKEHHOCTb

Cymma, TbIC.py6.
3



I11. Mokaszatenun no NocTynjeHnsaM 1 Bbinaatam MyHULUNaIbHOIO 6H0KETHOI0 (AaBTOHOMHOI0) YUpeXaeHUs

HanmeHoBaHue nokasatesns

1
[ocTynneHns oT AOX0A0B, BCEro:

B TOM uncre:
[OXOfibl OT COGCTBEHHOCTM
[OXOfibl OT OKa3aHwWs ycnyr, pa6oT

[I0XO/ibl OT OKa3aHWs ycnyr, pa6oT

[10X0fbl OT LITPAoB, NeHel, UHbIX
CYMM MPUHYAUTENBHOTO U3bATUS
6e3B03Me3/iHble MOCTYMN/EHNUS OT
HagHaLMOHa/bHbIX OpraHu3aLuii,
NPaBUTENLCTB MHOCTPaHHbIX
rocyflapcTs, MeXayHapoaHbIX
(DMHAHCOBbIX OpraHM3aLii

WHble Cy6euann, NpeaocTaBeHHbIe 13
6rompKeTa

WHble Cy6euann, NpeaocTaBeHHbIe 13
6rompKeTa

npouue Aoxofpl

[0X0fibl OT OMepauyii ¢ aKT1BaMm

Bbinnartbl No pacxogam, BCEro:

Kog
CTPOKM

100
110

120

120

130

140

150

150

160
180

200

Kog no 6roapKeTHOW
Knaccupukaymm
Poccuiickoii
defepaymm

130

130

180
180

180

BCEro

4
18 935 860,00

0,00

18 157 570,00

344 280,00

0,00

0,00

434 010,00

0,00

0,00
0,00

18 935 860,00

O6bem huHaHcoBOro obecneyeHusi, py6. (C TOUHOCTbIO 40 ABYX 3HAKOB nocse 3ansToli - 0,00)

cybcmans Ha
thrHaHcoBOe
obecreyeHve
BbIMO/THEHUSA
MyHWLMNansHor
0 3afjaHnA
5

18 157 570,00
X

18 157 570,00

18 157 570,00

Ha 01 aHBapsa 2018 r.

B TOM 4ucne:

cybeungunm, cybenann Ha
npesocTaBsieMble  OCYLLECTB/IEHME
B COOTBETCTBUM C  KanuTanbHbIX

ab3aLem BTOPbIM BNOXEHWI
nyHKTa 1crartbu
78.1 BK P®
6 7
434 010,00 0,00
X X
X X
X X
X X
X X
434 010,00 0,00
0,00 0,00
434 010,00 0,00

cpeacTea

0653aTe/IbHOro

MeAULMHCKOro
CTpaxoBaHus

X

X X X X

NOCTYNNEHUS OT OKas3aHus ycnyr
(BbINO/THEHUS PaboT) Ha NaTHOM
OCHOBE Y OT MHOI NPUHOCALLLEN
[OXOA [eATeNbHOCTU

Bcero

9
344 280,00

0,00

0,00

344 280,00

0,00

344 280,00

N3 HUX TPaHTbI

10
0,00

X

0,00

0,00

0,00



1
B TOM YMC/IE Ha: BbIN/aTbl NepcoHany
BCETO:
13 HUX:
onnataTpyda 1 HauucneHus Ha
BbINNIAThI MO OnnaTe TpyAa

onnata Tpyaa U Ha4yncneHna Ha
BbINNatbl Mo onnare Tpyaa
counasibHble N NHbIE BbINAATbI
HaceneHunro, BCero
CoumManbHble N UHbIE BbINAaTbI
HaceneHunro, BCeEro
counasibHble N UHbIE BbINAaTbI
HaceneHunro, BCero

yniaTy Hanoros, C60POB U UHbIX
NNaTeXeN, BCEro

ynnaty Hasl0roB, c60poB M UHbIX
NnaTeXein, BCEro

yniaTy Hanoros, C60POB U UHbIX
NNaTeXeN, BCEro

6€3B03Me34HbIE NEpeUnCieHns
opraHu3auusm

npouve pacxofpbl (KpoMe pacxofoB Ha
3aKynKy TOBapoB, paboT, ycnyr)
pacxofpl Ha 3aKynky ToBapoB, paboT,
yCnyr, BCEro

pacxofbl Ha 3aKynKy ToBapoB, pabor,
yCNyr, BCEro

pacxofbl Ha 3aKyrKy TOBapoB, paboT,
yCNyr, BCEro

MocTynneHve hMHaHCOBbLIX
aKTUBOB, BCEro:

N3 HUX:

yBe/MYeHe OCTaTKOB CPeACTB

npoyue noctynneHna

210

211

220

220

220

230

230

230

240

250

260

260

260

300

310

320

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

4
12 192 410,00

9 099 970,00

3092 440,00

0,00

434 010,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 301 440,00

0,00

6 301 440,00

0,00

0,00

0,00

5
11 848 130,00

9 099 970,00

2 748 160,00

8000,00

6 301 440,00

6 301 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

434 010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9
344 280,00

344 280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



1
BbI6bITVE (PUHAHCOBbLIX aKTUBOB,
BCEro
M3 Hux:
YMeHbLLEHWe OCTaTKOB CPEACTB

Mpouve BbIGbITUS
OCTaTOK CPeACTB Ha Hauaso roga
OcTaTOK CpeacTB HazHauasno roga

OCTaToK CpeAcTB Ha Havasno roaa

OCTaTOoK CPeCTB Ha Havano rofa

OcCTaToK CpeAcTB Ha Ha4aso roga

OCTaTOoK CPeACTB Ha Hauano roaa
OcCTaToK CpeACTB Ha Hauano roga
OcCTaToK CpeAcTB Ha Hauano roda
OCTaToK CpeACTB Ha Hauanio roga
OCTarToK Cpe/ICTB Ha Hauano roa
OcTaToK CPesCTB Ha Havyano roga

OCTaToK CpeAicTB Ha Hauano roga

OCTaTOK CpeACcTB Ha KOHel, roga

400

410

420
500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

600

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

10
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00



I11. MokaszaTenn no NocTynsIeHNAM 1 BbiNaatam MyHULMNa/IbHOIO 6H0KeTHOro (aBTOHOMHOI0) YUYpPeXXaeHNs

HanmeHoBaHWe nokasartens

1
MocTynneHusl oT AOX0A0B, BCEro:

B TOM UiCne:
[0X0fibl OT COGCTBEHHOCTU
[0X0f1bl OT OKA3aHUA yCnyr, paboT

[JOXO/ibl OT OKA3aHWA YCryr, paboT

[oxofpl OT WTpagioB, NeHeld, NHbIX
CYMM MPUHYANUTENBHOTO N3bATUS
6e3803Me3/HbIe NOCTYMeHUs OT
HaJHaLUOHa/IbHbIX OpraHu3aLuid,
NpPaBUTENbCTB MHOCTPAaHHbIX
rocyaapcrs, MeXayHapoaHbIX
(DMHAHCOBbIX OpraHM3aLwi

VHblE CyGCI/I,qI/IM, npeaocTaB/ieHHbIE U3

6rompkeTa

WHble CyB6CUaMM, NPefoCTaBNeHHbIE U3

6rompKeTa
npouue fOX0oab!

[I0X0fbl OT OMepaLMii ¢ akTUBaMK

Bbinnartbl No pacxogam, BCero:

Kog
CTPOKM

100
110

120

120

130

140

150

150

160
180

200

Kop no 6romKeTHOM
Knaccugpmkaumm
Poccwiickoii
degepaumm

130

130

180
180

180

BCero

4
18 017 780,00

0,00

17 238 810,00

344 280,00

0,00

0,00

434 690,00

0,00

0,00
0,00

18 017 780,00

Ha 01 aHBapsa 2019 r.

O6bem (hmHaHCOBOro obecrieyeHust, py6. (C TOYHOCTbIO [0 ABYX 3HAKOB MNocsie 3ansToii - 0,00)

cy6cmans Ha
thuHaHcoBoe
obecrieveHve
BbINO/IHEHWSA
MyHULMNanbHOr
0 3afaHus
5

17 238 810,00
X

17 238 810,00

17 238 810,00

cy6cnamm,

npefocTaBnifgseMble  OCyLUECTBIeHNE

B COOTBETCTBUU C

ab3aLemM BTOPbIM

nyHKTa 1 cratbu
78.1 BK P®

6
434 690,00

X

X

434 690,00

0,00

434 690,00

B TOM 4ucne:

cybenanm Ha

KanuTanbHbIX
B/IOXXEH W

0,00

0,00

0,00

0,00

cpeacTea

0653aTeNbHOr0

MeAULMHCKOro
CTpaxoBaHusi

e

X X X X

nocTyneHNsa 0T OKasaHusa ycnyr
(BbINOMHEHUSA PaboT) Ha NaaTHOW
OCHOBE W OT MHOI NpUHOCALLel
[IOXO/, fiesATe/IbHOCTH

BCEro 13 HUX FPaHTbI
9 10
344 280,00 0,00
0,00 X
0,00 0,00
344 280,00 0,00
X
X
X X
X X
0,00
0,00 X
344 280,00 0,00



1
B TOM 4MC/e Ha: BbINMaTbl NepcoHany
BCEro:
N3 HNXC
onnarta Tpyaa U HauncneHus Ha
BbINaTbl MO Onnare Tpyaa

onnata Tpyaa u Ha4yncneHusa Ha
BbINaTbl MO onnate Tpyaa
counanbHbIE N NHbIE BbINaTbI
HaceneHuto, Bcero
counanbHbIE N NHbIE BbINNATbI
HaceneHunto, BCero
counanbHbIe N NHbIE BbINaThI
HaceneHuto, Bcero

ynnaTty HasoroB, c60poB 1 NHbIX
nnaTeXxen, BCero

ynnaTty Hasoros, C60poB M UHbIX
NnaTexein, BCero

ynnaTty HasoroB, C60poB M NHbIX
NNaTeXXen, BCEro

6€3B03Me3/HbIE NEpeYnCeHmns
opraHuzaumam

npouve pacxogpl (KpoMe pacxoaoB Ha
3aKynKy TOBapoB, paboT, ycnyr)
pacxofbl Ha 3aKynKy ToBapoB, paboT,
yCnyr, BCEro

pacxofpl Ha 3aKynky ToBapoB, pabor,
YCnyr, BCEro

pacxofpl Ha 3aKynky ToBapoB, paboT,
YCnyr, BCEro

MocTynneHne pUHAHCOBbIX
aKTUBOB, BCEro:

13 HKX:

YBENNYEHNEe 0CTaTKOB CPEACTB

npo4yune nocTynneHna

210

211

220

220

220

230

230

230

240

250

260

260

260

300

310

320

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

4
11 820 800,00

9 078 980,00

2 741 820,00

0,00

434 690,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5754 290,00

0,00

5754 290,00

0,00

0,00

0,00

5 6
11 820 800,00 0,00
9 078 980,00
2 741 820,00
434 690,00
8000,00

5410 010,00 0,00
5410 010,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

344 280,00

344 280,00

0,00

0,00

0,00

10
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



1
BbI6bITUE (hMHAHCOBLIX aKTUBOB,
BCEro
U3 Hux:
YMeHbLLIEHWE OCTATKOB CPeCTB

npoyne BbIObITUA

OCTaTOK CPeACTB Ha Ha4ano roga

OCTaTOK CPeACTB Hf Hauaso rofa

OCTaToK CpeAcTB Ha Havano roaa

OCTaTOoK CPeACTB Ha Havano roaa

OCTaTOoK CPeACcTB Ha Havano roga

OcTaToK CpeACcTB Ha Hayas1o roga

OcTaToK CpeAcTB Ha Hauano rofa
OCTaToK CpeACTB Ha Hauano roda
OcCTaToK CpeAcTB Ha Hauano roga
OcCTaToK CpesCcTB Ha Havano rofa
OCTaTOoK CPeACTB Ha Hauano roga

OcTaToK CpefiCcTB Ha Ha4ano roga

OCTaToK CpeAcTB Ha KOoHeL, roa

400

410

420
500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

600

m

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 .

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

10
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00



111. Moka3aTenn No NocTynjeHnsM 1 BbinjataM MyHULMNa/IbHOIO 6LOKEeTHOro (aBTOHOMHOIO) YUpeXXaeHust
Ha 1 auBapsa 2020 r.

HanmeHoBaHMe nokasaTtens

1
MocTynneHnsa oT JOX040B, BCEro:

B TOM YMCrIe:
[0X0fbl OT COBCTBEHHOCTY
[JOXOfibl OT OKa3aHusi YCryr, pabot

[IOXOfibl OT OKa3aHMA YCyr, pabot

[0X0[bl OT WTPaoB, NeHel, NHbIX
CYMM NPUHYAUTENBHOTO U3bATUS
6e3803Me3/HbIe MOCTYM/EHNs OT
Ha[iHaLMOHa/bHbIX OpraHM3aLui,
NpaBUTENbCTB MHOCTPaHHbIX
rocyJapcTB, MexzayHapoAHbIX
(hMHAHCOBbIX OpraHm3aLwi

NHbIE cyﬁcm,qmw, npeaocTaBneHHbIE U3

6ropKeTa

NHbIE CyﬁcMAMM, npeaocTaBneHHbIE U3

6rompkeTa
npoume AoX0Abl

[0X0fbl OT OMepaLuii ¢ akTUBaMu

Bbinnartel no pacxofgam, BCero:

Koz
CTPOKMU

100
no

120

120

130

140

150

150

160
180

200

Kopg no 6roakeTHo
Knaccuukaumm
Poccuiickoii
defepaymm

130

130

180
180

180

Bcero

4
19 140 650,00

0,00

18 360 180,00

344 280,00

0,00

0,00

436 190,00

0,00

0,00
0,00

19 140 650,00

O6bem hrHaHcoBOro obecrneyeHus, py6. (C TOYHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB Mnocsie 3ansaToii - 0,00)

cybeunamsa Ha
(hnHaHcoBoe
obecneyeHune
BbIMONHEHUS
MyHULMNanbHor
0 3agaHnAa
5

18 360 180,00

X

18 360 180,00

18 360 180,00

cybcunamm,

npefocTaBsieMble  OCYLLECTBMEHNE

B COOTBETCTBUM C

ab63aLieM BTOPbIM

nyHKTa 1cratbu
78.1 BK PO

6
436 190,00

X

X

436 190,00

0,00

436 190,00

B TOM 4ucne:

cybenamm Ha

KanuTanbHbIX
BNOXEHWUIA

0,00

0,00

0,00

0,00

cpeacTea

0653aTeNbHOr0

MeAVLMHCKOro
cTpaxoBaHusa

X

X X X X

NoCTYNMeHNs1 0T OKasaHus ycnyr
(BbINONHEHMA PaboT) Ha NNaTHoOM
OCHOBE M OT MHOI NpPUHOCSLLEel
foxof AesiTeNbHOCTH

BCEro U3 HUX FPaHTbI
9 10
344 280,00 0,00
0,00 X
0,00 0,00
344 280,00 0,00
X
X
X X
X X
0,00
0,00 X
344 280,00 0,00



1
B TOM 4YMCne Ha: BbINaTbl NEPCOHany
BCETO0:
U3 HUX:
onnata Tpyaa n HayncneHnsa Ha
BbINNatbl NO onnare Tpyga

on/aTa Tpyfa 1 HauncneHns Ha
BbINAAThI M0 OnnaTe TpyAa
COLMaIbHbIE U UHbIE BbiNaTb
HaCe/neHuto, BCEro
COLMarbHbIE U VHbIE BbINNATbI
HaCe/neHuto, BCEro
COLMANbHBIE U UHbIE BbINNATbI
HaceneHuto, BCero

YNNaTy Hanoros, C60POB 1 UHbIX
nnaTexeli, BCero

ynnaty Haioros, C60POB M MHbIX
nnaTexei, BCero

yLaTy Hanoros, c60poB 1 NHbIX
nnaTexei, BCEro

6e3803Me3/Hble NepeynceHmns
opraHu3aumam

npouve pacxofpl (KpoMe pacxofoB Ha
3aKyrnKy ToBapoB, paboT, ycnyr)
pacxofbl Ha 3aKyrKy ToBapos, pabor,
YCAyr, BCErO

pacxofbl Ha 3aKyrKy ToBapos, pabor,
YCAyr, BCErO

pacxofibl Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT,
yCnyr, BCEro

MocTynneHne PUHAHCOBbIX
aKTNBOB, BCEro:

13 HUX:

YBE/MYeHIe 0CTaTKOB CPeACTB

npo4ue noctynnaeHna

210

211

220

220

220

230

230

230

240

250

260

260

260

300

310

320

111

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

4
12 649 590,00

9 715 530,00

2 934 060,00

0,00

436 190,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 046 870,00

0,00

6 046 870,00

0,00

0,00

0,00

5 6
12 649 590,00 0,00
9715 530,00
2 934 060,00
436 190,00
8 000,00

5 702 590,00 0,00
5702 590,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

344 280,00

344 280,00

0,00

0,00

0,00

10
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



HanmeHoBaHue
nokasarens

1
Bbinnatel Mo
pacxojam Ha
3aKymnKy TOBapoB.,
paboT, ycnyr BCero:

B TOM 4ucre: Ha
onnaTy KOHTPaKToB
3aK/0YeHHBIX [0
Hayana o4YepeaHoro
(hrHaHCOBOTO rofa:

Ha 3aKyrnKy TOBapoB
paboT, ycnyr no
rogy Havyana
3aKyMKu:

Kof cTpoku

0001

1001

2001

IV. NokasaTenu BbINAaT N0 pacxofamM Ha 3aKynkKy ToBapoB, paboT, ycnyr

[of Havana
3aKynKu

2018

MYHULUMNA/IbHOTO GHOAXETHOro (aBTOHOMHOIO) YUpexXaeHns
Ha 01 auBapsa 2018 .

CyMMma BbIN/aT Mo pacxoAaM Ha 3aKyrnKy ToBapoB, pa6oT u ycnyr, py6. (C TOUHOCTbIO 10 ABYX 3HAKOB moc/ne 3anaToii - 0,00)

BCEro Ha 3aKynku B TOM yunCne:

B COOTBETCTBUM C deaepanbHbIM 3aKOHOM OT 5 B COOTBETCTBUU ¢ defepanbHbIM 3aKOHOM OT
anpens 2013 r. N 44-d3 "O KOHTpaKTHOA 18 nona 2011 r. N 223-d3 "O 3aKkynkax
cucTeme B cpepe 3aKynok ToBapoB, paboT, TOBapoB, paboT, yCcNyr oTAeNbHbIMU BUAAMM

ycnyr ana obecneyeHns rocygapCTBEHHbIX U rpuanyecknx nuy"
MYHULUNANbHbIX HYXA"
Ha 2018 r. Ha 2019 r. Ha 2020 r. Ha 2018 r. Ha 2019 r. Ha 2020 r. Ha 2018 r. Ha 2019 . Ha 2020 r.
ouepegHoi o o ouepefHo . . ouepeaHoli . .
. 1-bi1 1O, 2-01 O . 1- 2- . 1- 2-

(hMHAHCOBBbI A A (hMHaAHCOBbIA bIVi TOA ovroa (DMHAHCOBbIN bIV TOA onToA
roa nnaHoBoro naaHoBoro roa nnaHoBoro nnaHoBOro rog naaHoBOro nnaHoBoro
nepuoga nepuoga nepuojga nepuopa nepuofga nepuopa

4 5 6 7 8 9 10 u 12

6 301 440,00 5754290,00 6046 870,00 6301 440,00 5754290,00 6046 870,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

Y 44 5754 290,00 6046 870,00 6301 440.00 5754 290,00 6 046 870,00 0,00 0,00 0,00



1
BbI6bITME (hMHAHCOBbIX aKTMBOB,
BCEro
M3 Hux:
YMeHbLLIEHNE OCTATKOB CPeCTB

npoune BblObITUS

OCTaTOK CPeACTB Ha Hauano roga

OcTaToK CpeAcTB H3 Havaso roga

OCTarToK CpefCcTB Ha Hauano roda

OcTaToK CpefiCTB Ha Ha4ano roga

OCTaToK CpefcTB Ha Hauano roda

OCTaToK CpefcTB Ha Hauano rofa

OCTaTOK CpefCcTB Ha Hauano roga

OCTaTOK CpeACTB Ha Hauano roa
OCTaTOK CpeACTB Ha Hauano roga
OCTaTOK CPeACTB Ha Havano roga
OCTaToK CpefCTB Ha Hauano roda

OcTaToK CPeACTB Ha Hauano roa

OCTaToK CPeAcTB Ha KOoHel, roga
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V. CnpaBo4yHas MHgopmauus

HanmeHoBaHMe nokasatens Koz Cymma (TbIC. py6.)
CTPOKMU
1 2 3
O61beM Ny6INYHbIX 0653aTENbCTB, 10 0
BCero:
O6bem 6HKETHBIX NHBECTULMIA 20 0

(B yacTun nepefaHHbIX
NONHOMOYNIA MYHULUNATBHOTO
3aKa3uynKa B COOTBETCTBUM C
BIOXKETHLIM KOJEeKCOM
Poccuiickoin depepauuu), BCero:

O6bem cpeacTs, NOCTYNUBLUMX BO 30 0
BPEMeHHOe pacnopsaxeHune, BCero:

PykoBoautens (hMHaHCOBO-

9KOHOMMYECKOW CnyX6bl P.cic .n Nasposa O.B.
(rogrvcs) (pacLmdpoBra nogmey)
I"naBHbIA Byxrantep 3aliuesa N.A.
(nozrwcs) (paciLvpoBia rogymcy)
VicnonHuTtenb : 3KOHOMUCT Cykosa M.A.
(moriHOCTL) (ncy™cb) (PacLchpoBKa MoanwcK)
Ten.

"29" nekabps 2017 r.



